АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.03.2023 года                                                                                  № 59
п. Шексна

Об исполнении переданных отдельных государственных

полномочий по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев в

администрации Шекснинского муниципального района в

Управление сельского хозяйства и продовольствия

администрации Шекснинского муниципального района

На основании решения Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 22.02.2023 года № 24 «О внесении изменений и

дополнений в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30.05.2018 года № 80 «Об утверждении органов

местного самоуправления Шекснинского муниципального района,

уполномоченных на осуществление переданных отдельных государственных

полномочий»:

           1. Наделить Управление сельского хозяйства и продовольствия

администрации Шекснинского муниципального района (далее – Управление),

исполнять переданные отдельные государственные полномочия по

организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с

животными без владельцев.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Соловьев